報道関係各位



PALTEK、2021 年 10 月 20 日~22 日開催の「不動産×テクノロジーEXPO ONLINE」に出展

株式会社 PALTEK(本社:横浜市港北区、代表取締役社長:高橋忠仁、以下 PALTEK)は 2021 年 10月 20日(水)から 22日(金)までの 3日間、合同会社 DMM.com がオンラインで開催する『DMM オンライン展示会「不動産×テクノロジーEXPO ONLINE」』に出展いたします。

「不動産×テクノロジーEXPO ONLINE」は、不動産業界における「設計・建築・仲介・販売・管理・リノベーション」などのあらゆる業務の効率アップを手助けする最新ITサービスが集まるオンライン展示会です。PALTEKブースでは、建設現場や工事現場などでご使用いただけるAIによる通話ノイズキャンセル機能を搭載した完全ワイヤレスイヤホンや、Bluetoothを搭載した紛失防止デバイスを紹介します。会期中、製品の動画の閲覧や資料ダウンロードが可能のほか、リアルに近い感覚で、オンライン上で簡単・気軽に商談することができます。ぜひご活用ください。

■展示会の概要

Richard House Ho

不動産×テクノロジーEXPO ONLINE

開催日時 : 2021年10月20日(水)10:00~10月22日(金)18:00まで

来場費用 : 無料

開催方法 : オンライン

主催: 合同会社DMM.com

展示会URL: https://exhibition.showbooth.dmm.com/events/proptech2110/

■主な展示内容について

世界初* AI通話ノイズキャンセリングIC搭載完全ワイヤレスイヤホン「er-CO・CCO・LO(エルコッコロ)」

イアフレド社のワイヤレスイヤホン「er-CO·CCO·LO(エルコッコロ)」は、AIによる通話ノイズキャンセル機能で相手にクリアな音声を届けることができるため、建設現場や工事現場のような騒音がする環境においてのご使用に最適です。

またイヤホンの中にサーミスタや九軸などのセンサーを搭載しています。 特にサーミスタによって耳内温度を測定することができ、体調管理や熱 中症対策に活用いただけます。異常があると管理者へ自動で通知し、 上司や同僚に異変を知らせることができ、現場の労務管理としても利用 可能です。

「er-CO·CCO·LO(エルコッコロ)」に関する詳細は
https://www.paltek.co.jp/solution/iot/pdctsevc/ercoccol
o/index.htmlをご覧ください。

※当計調べ

· 「MAMORIO Biz」

「MAMORIO Biz」は、MAMORIO (タグ)、MAMORIO Spot、MAMORIO BIZ (管理ツール)の3点セットを提供したソリューションです。Bluetoothを搭載した小型軽量の紛失防止デバイス「MAMORIO」を紛失しては困るものに取り付けることで、紛失防止ができることはもちろん、建設現場や工事現場における工具や機材のなどの共有物に取り付けることで保管場所の確認や物品管理が可能となります。

「MAMORIO Biz」に関する詳細は

https://www.paltek.co.jp/solution/iot/pdctsevc/mamori o-biz/index.htmlをご覧ください。



世界初 AI通話 ノイズキャンセリングIC搭載 完全ワイヤレスイヤホン 「er-CO・CCO・LO(エルコッコロ)」



紛失防止デバイス 「MAMORIO」

■株式会社 PALTEK について:

PALTEKは、1982年の創業以来、日本のエレクトロニクスメーカーに対して国内外の半導体製品の販売のほか、 ハードウェアやソフトウェアなどの設計受託サービスも提供し、お客様の製品開発のパートナーとして仕様検討から試 作開発、量産までサポートしています。PALTEKは、「多様な存在との共生」という企業理念に基づき、お客様にとっ て最適なソリューションを提供することで、お客様の発展に貢献してまいります。なお、2021年6月よりPALTEKは株 式会社レスターホールディングスのグループ企業となりました。

PALTEKに関する詳細は、https://www.paltek.co.jp をご覧ください。

■この件に関するお問い合わせは下記へお願いします。

1: ニュースリリースに関するお問い合わせ

会社名: 株式会社 PALTEK担当者: 広報担当 柴崎、寺田メールアドレス: pr@paltek.co.jp

所在地 : 〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-3-12 新横浜スクエアビル 6F

電話 : 045-477-2072

2:本製品に関するお問い合わせ

会社名 株式会社 PALTEK

担当者: 「不動産×テクノロジーEXPO ONLINE」展示会担当者

メールアドレス: iot-pal-support@paltek.co.jp

所在地 : 〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-3-12 新横浜スクエアビル 6F

電話: 045-477-2005